quae sunt servanda ad Indulgentias hujusmodi consequendas.

Indulgentias vero Stationum Ecclesiarum supradictae hujus
almae Urbis Nostrae, sive intra sive extra muros illius, consequen-
tur pariter iidem adolescentes sive Sodales, si, diebus Quadragesimae
et aliis anni temporibus ac diebus Stationum hujusmodi, Ecclesiam

Societatis Jesu, si ibi fuerit, alioquin aliam Ecclesiam seu Capellam
6
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in locis ubi eos pro tempore esse contigerit, devote visitaverint, et

ibi septies orationem Dominicam et septies Angelicam Salutationem

recitaverint.

Porro iisdem Sodalibus cujusvis Congregationis ac Sodalitatis 1007

hujusmodi, etiam postquam eorundem animae Deo in charitate con-

junctae ex hac vita migraverint, de thesauris coelestium munerum,

quorum dispensationem Nobis credidit Altissimus, benigne provi-

dere volentes; ut Domini nostri Jesu Christi ejusque Sanctorum

suffragia meritorum consequi et illis adjutae e Purgatorii poenis ad

aeternam gloriam perduci valeant, de omnipotentis itidem Dei mise-

ricordia, ac BB. Petri et Pauli, Apostolorum ejus, auctoritate confisi,

ut quandocumque Sacerdos aliquis saecularis vel cujusvis Ordinis,

Congregationis et Instituti regularis sacrosanctum Missae Sacrifi-

cium, sive ad altare cujusvis Congregationis et Sodalitatis hujus

modi, sive Sodales ipsi Sacerdotes pro suis Sodalibus ad quodlibet
altare celebraverint, Sacrificium hujusmodi perinde ipsis suftragetur

ac si ad altare privilegiatum fuisset celebratum, concedimus et in-

dulgemus.
Non obstantibus Nostra et Cancellariae Nostrae Apostolicae 1008

regula de non concedendis Indulgentiis ad instar, aliisque consti-

tutionibus et ordinationibus Apostolicis, caeterisque contrariis qui-

buscumque.
Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. 1009

Volumus autem ut earundem praesentium litterarum transsum- 1010

ptis seu exemplis, etiam impressis, manu Praepositi Generalis vel

ejus Secretarii, sive Moderatoris pro tempore exsistentis memora-

tae Congregationis, ejusdemque sigillo roboratis, vel manu alicujus

Notarii publici subscriptis et sigillo personae in dignitate ecclesia-

stica constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae
adhiberetur iisdem praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris,

die vigesima quarta Aprilis, MDCCXLVIII, Pontificatus Nostri

anno octavo.

CAJETANUS AMATUS.

ARCHIVES OF THE PRIMA-PRIMARIA, Prot. IV. I. Reprinted
in INSTITUTUM s. j., /. 278, ff.
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Golden Bull GLORIOSAE DOMINAE of Benedict XIV. Confirma
tion and enlargement of Indulgences and Privileges.